

M Bjerre Holding ApS

Stormgade 11, 2. th, 6700 Esbjerg

CVR-nr. 31 58 98 94

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017.

Majken Bjerre
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| | |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 8 |
| Balance | 9 |
| Noter | 11 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------------|--|
| Selskabet | M Bjerre Holding ApS Stormgade 11, 2. th 6700 Esbjerg |
| | CVR-nr.: 31 58 98 94 |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Majken Bjerre |
| Revisor | BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg |
| Associeret virksomhed | Boch & Bjerre ApS, Esbjerg |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje anpartar i Boch & Bjerre ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 27 t.kr. mod 64 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
|--|----------------------|----------------------|
| Bruttotab | -4.450 | -2.666 |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | 31.866 | 63.927 |
| Andre finansielle indtægter | <u>0</u> | <u>3.060</u> |
| Resultat før skat | 27.416 | 64.321 |
| Skat af årets resultat | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Årets resultat | <u>27.416</u> | <u>64.321</u> |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 31.866 | 167.017 |
| Disponeret fra overført resultat | <u>-4.450</u> | <u>-102.696</u> |
| Disponeret i alt | <u>27.416</u> | <u>64.321</u> |

Balance 31. december

| Aktiver | | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
|--------------------------|--|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| 1 | Kapitalandele i associerede virksomheder | <u>261.383</u> | <u>229.517</u> |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>261.383</u> | <u>229.517</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>261.383</u> | <u>229.517</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender hos associerede virksomheder | <u>55.353</u> | <u>59.803</u> |
| | Tilgodehavender i alt | <u>55.353</u> | <u>59.803</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>55.353</u> | <u>59.803</u> |
| | Aktiver i alt | <u>316.736</u> | <u>289.320</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
| Egenkapital | | |
| 2 Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| 3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 198.883 | 167.017 |
| 4 Overført resultat | -14.647 | -10.197 |
| Egenkapital i alt | <u>309.236</u> | <u>281.820</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 7.500 | 7.500 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 7.500 | 7.500 |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>7.500</u> | <u>7.500</u> |
| Passiver i alt | <u>316.736</u> | <u>289.320</u> |

Noter

| | <u>31/12 2016</u> | <u>31/12 2015</u> |
|--|-------------------|-------------------|
| 1. Kapitalandele i associerede virksomheder | | |
| Kostpris primo | 62.500 | 62.500 |
| Kostpris ultimo | 62.500 | 62.500 |
| Opskrivninger primo | 167.017 | -62.500 |
| Årets resultat | 31.866 | 2.540 |
| Opskrivning til indre værdi | 0 | 226.977 |
| Opskrivninger ultimo | 198.883 | 167.017 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 261.383 | 229.517 |
| Associerede virksomheder: | | |
| | Hjemsted | Ejerandel |
| Boch & Bjerre ApS | Esbjerg | 50 % |
| 2. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital primo | 125.000 | 125.000 |
| | 125.000 | 125.000 |
| 3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | |
| Reserve for opskrivninger primo | 167.017 | 0 |
| Resultatandel | 31.866 | 167.017 |
| | 198.883 | 167.017 |
| 4. Overført resultat | | |
| Overført resultat primo | -10.197 | -134.478 |
| Årets overførte overskud eller underskud | -4.450 | -102.696 |
| Øvrig nettoopskrivning i associeret virksomhed | 0 | 226.977 |
| | -14.647 | -10.197 |